De conformidad a lo establecido por la Ley Orgánica de Defensa al consumidor en su parte pertinente, 
PRODUBANCO dará a conocer por medio de sus canales medios de comunicación o difusión oficiales 
los ganadores. 

c. La selección del/ de los ganador/es se realizará de la siguiente manera:  

Serán ciento dos (102) ganadores y dos (2) ganadores alternos o suplentes seleccionados en orden 
secuencial por cada premio; En total serán CIENTO DOS (102) ganadores. Los premios se dividen 
de la siguiente manera:  

Tipo de tarjeta  Cenas Cine 

Tarjeta de débito 1 50 

Tarjeta de crédito 1 50 

d. Los ganadores alternos suplentes que fueran seleccionados, serán única y exclusivamente convocados